
18.09.2023Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 18.09.2023 12:00 2922 Yap3 3 YSCC Yokohama Qrulla Morioka 2.77 3.08 2.3 1.26 1.31 1.42 1.71 1.83 1.29 2.9 1.93 1.66 3.2 1.24 2.37 1.34 2.12 1.43
2 18.09.2023 13:30 20679 Milli Liqa 3 FC Şan Yunayted FK Kaçin Yunayted 1.12 6.75 12.53 1.04 3.1 1.02 1.85 1.69 1.07 5.4 1.28 2.95 1.73 1.85 1.13 3.5 3.9 1.09
3 18.09.2023 15:30 20957 Tay1 3 FK Naxon Patom Yunayted FK Utay Tani 2.44 3.07 2.6 1.26 1.38 1.34 1.76 1.78 1.32 2.8 1.99 1.62 3.35 1.22 2.25 1.38 2.35 1.34
4 18.09.2023 16:00 20610 İngHəvU24 3 Kreve Aleksandra Hal Siti 3.4 4.14 1.71 1.16 1.22 1.73 1.34 2.6 1.08 5.2 1.31 2.8 1.8 1.78 1.92 1.54 1.39 2.23
5 18.09.2023 17:00 16367 Rus 3 FC Tyumen Rodina Moskva 2.92 3.31 2.15 1.25 1.3 1.5 1.75 1.85 1.29 3 1.91 1.7 3.2 1.25 2.5 1.33 2.06 1.5
6 18.09.2023 17:15 14735 Rum2 3 ACS FK Arceş Çempionları FK Unirea Dej 1.59 3.63 4.88 1.2 1.9 1.14 1.98 1.65 1.31 2.85 1.97 1.66 3.35 1.23 1.73 1.75 3.6 1.15
7 18.09.2023 17:30 20731 Norv3 3 Sarpsborg 08 2 Tromsoe II 1.6 4.52 3.67 1.14 1.84 1.19 1.22 3.2 1.03 6.6 1.17 3.8 1.46 2.3 1.23 2.8 1.7 1.72
8 18.09.2023 18:00 21071 Norv2 3 Stroemsgodset 2 Ullensaker/Kisa 3.21 3.65 1.87 1.2 1.24 1.61 1.45 2.26 1.14 4.2 1.49 2.23 2.19 1.51 2.11 1.44 1.58 1.86
9 18.09.2023 18:00 14520 UkrPL 3 FC Dynamo Kyiv FK Vorskla Poltava 1.4 4.62 6.35 1.14 2.28 1.09 1.78 1.9 1.17 4.2 1.57 2.21 2.4 1.48 1.4 2.35 3.4 1.18
10 18.09.2023 18:00 20672 Serb 3 FK Yedinstvo UB FK Smederevo 1.87 3.15 3.87 1.26 1.64 1.2 2.04 1.62 1.41 2.5 2.24 1.51 3.95 1.17 2.07 1.5 3.4 1.17
11 18.09.2023 18:00 20698 Bolqr2 3 FK Maritsa Plovdiv MAREK DUPNİKA 1.86 3.3 3.59 1.23 1.62 1.2 1.74 1.8 1.27 3 1.87 1.71 3.1 1.26 1.83 1.6 2.75 1.24
12 18.09.2023 18:00 20685 Bolqr2 3 FK Septemvri Sofiya PFK Belasitsa Petrix 1.36 4.22 6.72 1.14 2.22 1.08 1.98 1.6 1.23 3.25 1.74 1.83 2.8 1.31 1.46 2.06 3.85 1.1
13 18.09.2023 18:30 21099 Norv2 3 SK Brann 2 Ullern 1.69 4.17 3.47 1.16 1.75 1.21 1.3 2.8 1.06 5.6 1.26 3.05 1.67 1.92 1.33 2.39 1.84 1.6
14 18.09.2023 18:30 15106 Bolqr1 3 FK Hebar Pazardjik PFK Pirin Blaqoevqrad 1.53 3.58 5.6 1.2 1.97 1.11 2.24 1.51 1.39 2.55 2.19 1.53 3.85 1.17 1.79 1.69 4.3 1.09
15 18.09.2023 18:30 20687 İtal 3 AS Roma Frosinone 1.41 4.52 5.23 1.13 2.11 1.11 1.5 2.15 1.1 4.8 1.37 2.55 1.94 1.66 1.31 2.47 2.55 1.28
16 18.09.2023 19:00 21172 Norv2 3 Aalesund 2 Vard Haugesund 2.83 3.65 2.03 1.2 1.29 1.52 1.42 2.35 1.13 4.3 1.46 2.3 2.13 1.54 1.94 1.53 1.62 1.8
17 18.09.2023 19:00 20732 Norv3 3 Floro SK Sogndal 2 2.03 3.82 2.73 1.19 1.52 1.31 1.22 3.2 1.04 6.2 1.22 3.35 1.56 2.09 1.38 2.25 1.56 1.9
18 18.09.2023 19:00 1026 Norv3 3 Follo Skeid 2 1.12 7.33 11 1.04 3.1 1.03 1.54 2.08 1.03 6.8 1.15 4 1.43 2.38 1.08 4.1 3 1.2
19 18.09.2023 19:00 15124 YunSL1 2 Atromitos Atinon NPS Volos 1.74 3.4 4.13 1.23 1.74 1.18 1.77 1.83 1.26 3.15 1.84 1.77 3 1.29 1.75 1.73 3 1.23
20 18.09.2023 19:30 15115 Rum1 2 CSM Politehnika Yassı FK Botoşan 2.2 3.08 3.22 1.29 1.5 1.27 1.9 1.78 1.37 2.75 2.16 1.59 3.8 1.21 2.21 1.45 2.85 1.27
21 18.09.2023 19:30 14633 Rus 3 FK Dinamo-Maxaçkala FK Alaniya Vladikavkaz 2.88 3.01 2.33 1.29 1.31 1.43 1.99 1.65 1.43 2.44 2.31 1.48 4.1 1.15 2.85 1.26 2.45 1.35
22 18.09.2023 20:00 14669 Kip1 3 Nea Salamina Famaqusta FK Etnikos Açnas 2.2 3.3 2.76 1.24 1.45 1.31 1.61 1.96 1.23 3.25 1.75 1.82 2.8 1.31 1.94 1.53 2.22 1.39
23 18.09.2023 20:00 14668 Polş1 3 Qornik Leçna CVKS Resovia 2.05 3.25 3.17 1.25 1.54 1.26 1.7 1.91 1.26 3.15 1.85 1.76 3.05 1.28 1.94 1.57 2.55 1.32
24 18.09.2023 20:00 14670 Xor2 3 HNK Sibenik HNK Sibalia Vinkovçi 1.59 3.46 4.93 1.2 1.84 1.13 1.66 1.89 1.19 3.55 1.66 1.93 2.55 1.37 1.54 1.92 2.9 1.21
25 18.09.2023 20:00 20726 Norv3 3 Randesund Fredrikstad FK 2 3.33 4.01 1.75 1.17 1.22 1.69 1.27 2.9 1.06 5.8 1.25 3.15 1.64 1.96 1.77 1.65 1.34 2.37
26 18.09.2023 20:00 21114 Mərakş2 3 Fes Vidad Raca Beni Mellal 2.1 2.82 3.46 1.3 1.49 1.22 2.1 1.53 1.49 2.23 2.5 1.39 4.4 1.12 2.34 1.35 3.25 1.16
27 18.09.2023 20:00 18697 İsr 3 FK Hapoel Afula FK Kafr Qasım 2.11 3.07 3.13 1.26 1.49 1.25 1.72 1.82 1.29 2.9 1.93 1.66 3.15 1.24 2 1.49 2.55 1.29
28 18.09.2023 20:00 18698 İsr 3 FK Hapoel Nof Haqalil FK Hapoel Kfar Saba 2.25 3.08 2.85 1.26 1.44 1.3 1.67 1.89 1.27 3.05 1.86 1.71 3.05 1.27 2.03 1.47 2.34 1.35
29 18.09.2023 20:00 18695 İsr 3 Makkabi Kabilio Caffa Ihud Bnei Shfaram 1.98 3.31 3.21 1.23 1.55 1.24 1.57 2.03 1.2 3.5 1.68 1.91 2.6 1.36 1.76 1.67 2.32 1.35
30 18.09.2023 20:00 16955 MisPL 2 Talaea Əl Qaiş İK Misir Milli Bankı 2.52 2.67 2.95 1.35 1.38 1.3 1.97 1.66 1.44 2.4 2.4 1.44 4.2 1.15 2.55 1.31 2.85 1.25
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 18.09.2023 12:00 2922 Yap3 3 YSCC Yokohama Qrulla Morioka 3.3 1.95 2.85 1.4 2.47 2.05 1.46 1.91 1.55 4.58 14 30.53 6.29 4.52 5.39 34.86 13.83
2 18.09.2023 13:30 20679 Milli Liqa 3 FC Şan Yunayted FK Kaçin Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 18.09.2023 15:30 20957 Tay1 3 FK Naxon Patom Yunayted FK Utay Tani 3 1.92 3.15 1.42 2.4 1.99 1.5 2.04 1.47 3.98 14.24 34.19 5.55 4.44 5.87 32.59 14.3
4 18.09.2023 16:00 20610 İngHəvU24 3 Kreve Aleksandra Hal Siti 3.5 2.43 2.11 1.18 3.65 1.8 1.63 1.44 2.1 5.38 14.72 19.6 8.88 7.41 4.92 32.7 14.65
5 18.09.2023 17:00 16367 Rus 3 FC Tyumen Rodina Moskva 3.5 1.99 2.75 1.39 2.49 2.15 1.46 1.9 1.6 4.94 15.28 29.19 6.57 4.89 5.06 36.7 15.04
6 18.09.2023 17:15 14735 Rum2 3 ACS FK Arceş Çempionları FK Unirea Dej 2.15 2.03 5.2 1.4 2.47 1.69 1.79 2.65 1.29 2.39 17.62 50 3.95 5.15 10.29 27.14 18.51
7 18.09.2023 17:30 20731 Norv3 3 Sarpsborg 08 2 Tromsoe II 1.93 2.7 3.55 1.12 4.5 1.31 2.45 1.66 1.76 2.22 14.6 30.43 5.07 9.01 10.41 16.65 14.66
8 18.09.2023 18:00 21071 Norv2 3 Stroemsgodset 2 Ullensaker/Kisa 3.45 2.24 2.3 1.25 3.1 1.9 1.55 1.58 1.86 5.2 14.15 22.45 7.88 6.07 4.99 33.15 13.88
9 18.09.2023 18:00 14520 UkrPL 3 FC Dynamo Kyiv FK Vorskla Poltava 1.83 2.38 5.8 1.26 3.05 1.46 2.2 2.55 1.33 1.95 19.18 50 3.94 7.12 14.23 22.61 19.76
10 18.09.2023 18:00 20672 Serb 3 FK Yedinstvo UB FK Smederevo 2.5 1.89 4.5 1.48 2.25 1.9 1.6 2.6 1.31 2.96 16.2 50 4.35 4.32 8.03 31.48 16.9
11 18.09.2023 18:00 20698 Bolqr2 3 FK Maritsa Plovdiv MAREK DUPNİKA 2.39 2 4 1.38 2.55 1.74 1.68 2.25 1.38 2.86 14.71 43.33 4.53 4.84 7.9 26.76 15.26
12 18.09.2023 18:00 20685 Bolqr2 3 FK Septemvri Sofiya PFK Belasitsa Petrix 1.81 2.18 6.4 1.33 2.75 1.49 2 2.8 1.23 1.93 20 50 3.62 6.11 14.35 24.93 20.99
13 18.09.2023 18:30 21099 Norv2 3 SK Brann 2 Ullern 2.05 2.5 3.5 1.16 3.9 1.4 2.19 1.74 1.68 2.4 14.24 31.63 5.03 7.73 9.33 18.71 14.34
14 18.09.2023 18:30 15106 Bolqr1 3 FK Hebar Pazardjik PFK Pirin Blaqoevqrad 2.12 1.96 6 1.46 2.31 1.73 1.75 3 1.22 2.31 19.4 50 3.72 4.8 11.27 30.23 20.56
15 18.09.2023 18:30 20687 İtal 3 AS Roma Frosinone - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 18.09.2023 19:00 21172 Norv2 3 Aalesund 2 Vard Haugesund 3.15 2.25 2.45 1.24 3.2 1.81 1.62 1.61 1.82 4.51 13.83 23.07 7.12 6.15 5.37 29.39 13.68
17 18.09.2023 19:00 20732 Norv3 3 Floro SK Sogndal 2 2.32 2.55 2.9 1.14 4.1 1.44 2.11 1.56 1.88 2.95 12.46 24.31 6.09 7.39 7.82 19.84 12.57
18 18.09.2023 19:00 1026 Norv3 3 Follo Skeid 2 1.38 3.15 7.6 1.1 4.7 1.17 3.2 2.35 1.34 1.39 28.91 50 3.96 14.58 31.19 17.63 26.85
19 18.09.2023 19:00 15124 YunSL1 2 Atromitos Atinon NPS Volos 2.26 2.08 4.4 1.36 2.6 1.69 1.79 2.38 1.37 2.62 15.05 49 4.44 5.07 9.17 26.31 15.8
20 18.09.2023 19:30 15115 Rum1 2 CSM Politehnika Yassı FK Botoşan 2.8 1.93 3.8 1.45 2.34 1.98 1.58 2.32 1.41 3.5 14.67 42.36 5.08 4.33 6.97 32.28 15.05
21 18.09.2023 19:30 14633 Rus 3 FK Dinamo-Maxaçkala FK Alaniya Vladikavkaz 3.6 1.84 3.05 1.51 2.19 2.32 1.39 2.12 1.48 4.96 15.79 35.73 6.14 4.12 5.12 41.89 15.58
22 18.09.2023 20:00 14669 Kip1 3 Nea Salamina Famaqusta FK Etnikos Açnas 2.7 2.04 3.25 1.34 2.65 1.81 1.62 1.97 1.51 3.47 13.95 32.5 5.31 5.05 6.44 27.52 14.13
23 18.09.2023 20:00 14668 Polş1 3 Qornik Leçna CVKS Resovia 2.6 2.03 3.65 1.37 2.55 1.82 1.66 2.16 1.46 3.22 14.25 38.13 5.02 4.88 7.22 27.95 14.63
24 18.09.2023 20:00 14670 Xor2 3 HNK Sibenik HNK Sibalia Vinkovçi - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 18.09.2023 20:00 20726 Norv3 3 Randesund Fredrikstad FK 2 3.35 2.55 2.1 1.15 3.95 1.7 1.72 1.4 2.18 5.19 13.65 18.96 9.08 7.52 5.26 29.88 13.49
26 18.09.2023 20:00 21114 Mərakş2 3 Fes Vidad Raca Beni Mellal - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 18.09.2023 20:00 18697 İsr 3 FK Hapoel Afula FK Kafr Qasım 2.65 1.96 3.6 1.39 2.48 1.84 1.6 2.15 1.42 3.3 13.73 38.56 5.04 4.5 7.02 29.09 14.11
28 18.09.2023 20:00 18698 İsr 3 FK Hapoel Nof Haqalil FK Hapoel Kfar Saba 2.75 1.98 3.3 1.38 2.55 1.86 1.58 2.04 1.47 3.56 13.45 34.71 5.38 4.59 6.55 29.41 13.67
29 18.09.2023 20:00 18695 İsr 3 Makkabi Kabilio Caffa Ihud Bnei Shfaram 2.44 2.1 3.55 1.31 2.8 1.69 1.73 2.02 1.48 3.01 13.51 35.6 5.01 5.18 7.52 25.27 13.88
30 18.09.2023 20:00 16955 MisPL 2 Talaea Əl Qaiş İK Misir Milli Bankı 3.1 1.83 3.55 1.51 2.17 2.15 1.46 2.3 1.4 4.13 13.77 43.19 5.69 3.66 6.47 38.81 13.97
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18.09.2023

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 18.09.2023 12:00 2922 Yap3 3 YSCC Yokohama Qrulla Morioka 5.4 4.5 4 9.2 4.6 3.7 5.74 4.84 3.85 12.61 4.89 3.91 3.53 10.33 3.83 12.52 3 7.93
2 18.09.2023 13:30 20679 Milli Liqa 3 FC Şan Yunayted FK Kaçin Yunayted 2.2 1.74 9 30 23 30 4.24 1.37 10.54 22.69 30 22.74 2.29 1.85 11.08 23.93 19.19 30
3 18.09.2023 15:30 20957 Tay1 3 FK Naxon Patom Yunayted FK Utay Tani 5 3.85 4.1 8.6 5.4 4.1 4.94 4.31 3.77 13.5 5.23 4.65 3.09 9.13 3.74 13.38 3.28 10.05
4 18.09.2023 16:00 20610 İngHəvU24 3 Kreve Aleksandra Hal Siti 4.7 8.8 4.3 29 2.49 3.9 12.35 4.41 7.42 8.38 6.98 2.11 5.97 7.22 7.52 8.49 3.39 3.04
5 18.09.2023 17:00 16367 Rus 3 FC Tyumen Rodina Moskva 5.8 4.9 4.3 10 4.3 3.45 6.04 5.13 4.15 13.52 4.62 3.6 3.71 11.1 4.13 13.43 2.83 7.15
6 18.09.2023 17:15 14735 Rum2 3 ACS FK Arceş Çempionları FK Unirea Dej 3.7 2.32 5 9.4 11 7.6 3.33 2.68 4.35 18.6 8.9 10.02 2.11 5.06 4.31 18.41 5.73 26.52
7 18.09.2023 17:30 20731 Norv3 3 Sarpsborg 08 2 Tromsoe II 2.07 4.6 4.5 50 4.4 13 9.95 1.79 10.64 7.13 19.47 4.26 4.26 2.31 10.91 7.3 8.22 6.19
8 18.09.2023 18:00 21071 Norv2 3 Stroemsgodset 2 Ullensaker/Kisa 5 6.8 4.1 18 3.05 3.7 9.11 4.61 5.55 9.37 5.78 2.54 4.85 8.34 5.58 9.42 3.08 4.1
9 18.09.2023 18:00 14520 UkrPL 3 FC Dynamo Kyiv FK Vorskla Poltava 2.7 2.27 5.6 17 11 12 4.04 1.96 6.33 15.86 14.55 10.89 2.28 3.1 6.36 15.95 8.4 24.91

10 18.09.2023 18:00 20672 Serb 3 FK Yedinstvo UB FK Smederevo 4.6 2.65 4.7 7.4 9 5.6 3.5 3.52 3.63 18.62 6.64 8.31 2.31 7.48 3.6 18.38 4.42 22.23
11 18.09.2023 18:00 20698 Bolqr2 3 FK Maritsa Plovdiv MAREK DUPNİKA 3.8 2.95 4.3 9.8 7 6 4.1 3.03 4.13 13.64 7.28 6.49 2.51 5.75 4.11 13.55 4.48 14.76
12 18.09.2023 18:00 20685 Bolqr2 3 FK Septemvri Sofiya PFK Belasitsa Petrix 3.1 1.97 5.8 12 14 11 3.18 2.1 5.25 20.54 12.85 13.86 1.96 3.58 5.23 20.43 8.12 30
13 18.09.2023 18:30 21099 Norv2 3 SK Brann 2 Ullern 2.35 4.2 4.3 35 4.5 10 7.84 2.01 8.1 7.72 14.18 4.32 3.66 2.79 8.23 7.85 6.56 6.79
14 18.09.2023 18:30 15106 Bolqr1 3 FK Hebar Pazardjik PFK Pirin Blaqoevqrad 4.1 2.07 5.6 7.8 14 8 2.9 2.82 4.06 24.7 9.11 13.45 1.93 5.66 4.01 24.29 6.21 30
15 18.09.2023 18:30 20687 İtal 3 AS Roma Frosinone 2.34 2.65 5 23 7.8 12 5.05 1.8 7.13 11.29 15.17 7.64 2.64 2.62 7.24 11.47 7.95 14.72
16 18.09.2023 19:00 21172 Norv2 3 Aalesund 2 Vard Haugesund 4.3 6.2 4 19 3.15 4.2 8.54 3.94 5.71 8.88 6.44 2.73 4.47 6.82 5.74 8.93 3.37 4.41
17 18.09.2023 19:00 20732 Norv3 3 Floro SK Sogndal 2 2.6 5.8 3.8 40 3.4 8.4 10.75 2.35 8.37 6.32 13.68 3.21 4.72 3.23 8.5 6.41 5.97 4.6
18 18.09.2023 19:00 1026 Norv3 3 Follo Skeid 2 1.8 2.11 8.6 60 16 35 6.2 1.26 14.14 15.79 30 15.63 3.01 1.56 15.34 17.14 20.51 30
19 18.09.2023 19:00 15124 YunSL1 2 Atromitos Atinon NPS Volos 3.6 2.75 4.4 10 8 7 4 2.76 4.3 13.74 8.45 7.45 2.42 5.05 4.28 13.67 5.15 17.23
20 18.09.2023 19:30 15115 Rum1 2 CSM Politehnika Yassı FK Botoşan 4.8 3.3 4.2 8 6.8 4.9 4.37 3.99 3.7 15.22 6.1 6.22 2.78 8.47 3.68 15.1 3.9 14.75
21 18.09.2023 19:30 14633 Rus 3 FK Dinamo-Maxaçkala FK Alaniya Vladikavkaz 6.8 4.2 4.4 7 5.6 3.35 5.06 5.9 3.46 17.41 4.19 4.59 3.36 14.55 3.43 17.2 2.78 10.57
22 18.09.2023 20:00 14669 Kip1 3 Nea Salamina Famaqusta FK Etnikos Açnas 4.1 3.8 4 11 5 4.9 5.2 3.45 4.37 11.37 6.34 4.47 3.05 6.49 4.36 11.33 3.72 8.92
23 18.09.2023 20:00 14668 Polş1 3 Qornik Leçna CVKS Resovia 4 3.4 4.1 10 6 5.4 4.65 3.31 4.16 12.38 6.77 5.43 2.8 6.32 4.14 12.31 4.08 11.62
24 18.09.2023 20:00 14670 Xor2 3 HNK Sibenik HNK Sibalia Vinkovçi 3.1 2.6 4.3 12 8.8 9 4.16 2.32 4.61 12.07 10.98 8.42 2.41 3.89 4.61 12.08 6.43 18.79
25 18.09.2023 20:00 20726 Norv3 3 Randesund Fredrikstad FK 2 4.3 9.8 4.1 35 2.4 4.5 14.26 4.08 8.02 7.2 8.44 2.07 6.5 6.26 8.15 7.32 3.88 2.86
26 18.09.2023 20:00 21114 Mərakş2 3 Fes Vidad Raca Beni Mellal 5.6 2.85 4.4 5.8 8.8 4.8 3.58 4.38 3.15 19.88 5.59 7.97 2.46 10.28 3.12 19.58 3.86 22.2
27 18.09.2023 20:00 18697 İsr 3 FK Hapoel Afula FK Kafr Qasım 4.3 3.35 4 9 6.2 5.2 4.52 3.53 3.83 12.72 6.39 5.58 2.78 6.97 3.81 12.62 3.94 12.32
28 18.09.2023 20:00 18698 İsr 3 FK Hapoel Nof Haqalil FK Hapoel Kfar Saba 4.4 3.7 3.9 9.6 5.4 4.8 4.98 3.7 3.93 11.8 6.11 4.85 3.01 7.27 3.91 11.73 3.7 10.13
29 18.09.2023 20:00 18695 İsr 3 Makkabi Kabilio Caffa Ihud Bnei Shfaram 3.55 3.5 3.95 12 5.6 6 5.05 2.95 4.53 10.6 7.65 5.08 2.89 5.21 4.52 10.58 4.39 10.13
30 18.09.2023 20:00 16955 MisPL 2 Talaea Əl Qaiş İK Misir Milli Bankı 6.2 3.65 3.95 6.2 7 4.3 4.48 5.06 3.06 15.76 5.14 6.09 2.99 11.9 3.03 15.58 3.44 15.04
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 18.09.2023 20:00 20742 Bolqr2 3 PFC Liteks Loveç FK ÇSKA 1948 II 2.67 3.05 2.39 1.27 1.33 1.39 1.78 1.76 1.33 2.7 2.04 1.59 3.45 1.21 2.42 1.32 2.26 1.38
32 18.09.2023 20:15 14697 FraMill 3 Nansi-Lorrein Dijon FCO 2.68 3.17 2.37 1.26 1.34 1.42 1.69 1.93 1.27 3.1 1.86 1.74 3.05 1.28 2.3 1.4 2.13 1.47
33 18.09.2023 20:30 20739 İtal 3 Juventus Turin Empoli 1.44 4.27 5.27 1.14 2.07 1.11 1.59 2 1.13 4.2 1.47 2.28 2.15 1.53 1.37 2.27 2.8 1.23
34 18.09.2023 20:30 14731 İtalSerA 1 US Salernitana FK Turin 3.35 3.12 2.17 1.29 1.26 1.53 1.93 1.78 1.39 2.8 2.2 1.6 3.9 1.21 2.95 1.26 2.21 1.47
35 18.09.2023 21:00 14784 Türk1 2 Sakaryaspor BB Bodrumspor 2.95 3.18 2.29 1.28 1.31 1.47 1.83 1.84 1.34 2.9 2.06 1.65 3.55 1.24 2.6 1.32 2.21 1.45
36 18.09.2023 21:00 21070 Norv2 3 SK Traeff İF Valerenqa 2 5.23 4.5 1.42 1.13 1.11 2.11 1.47 2.22 1.09 5 1.34 2.65 1.87 1.71 2.49 1.3 1.29 2.55
37 18.09.2023 21:00 20812 Norv3 3 Ham-Kam 2 Hoenefoss BK 5.02 4.93 1.39 1.12 1.11 2.15 1.3 2.8 1.04 6.4 1.18 3.65 1.5 2.22 2.02 1.48 1.18 3.1
38 18.09.2023 21:00 20813 Norv3 3 Pors Qrenland Mjoendalen 2 1.09 7.96 13.21 1.03 3.3 1.02 1.6 1.99 1.02 7 1.13 4.2 1.38 2.5 1.06 4.4 3.2 1.16
39 18.09.2023 21:00 21660 Norv3 3 Rusenborq 2 FK Nardo 5.69 5.17 1.33 1.1 1.09 2.29 1.36 2.55 1.04 6.2 1.2 3.45 1.55 2.11 2.23 1.39 1.18 3.1
40 18.09.2023 21:00 20811 Norv3 3 KFUM 2 Loerenskog IF 6.24 5.39 1.29 1.09 1.08 2.4 1.36 2.55 1.04 6.4 1.18 3.65 1.5 2.21 2.26 1.37 1.15 3.35
41 18.09.2023 21:00 14785 Polş 2 FKS Stal Mielets Zaqlebiye Lubin 2.88 3.4 2.23 1.25 1.32 1.49 1.65 2.07 1.24 3.5 1.77 1.9 2.85 1.35 2.29 1.42 1.97 1.58
42 18.09.2023 21:00 15103 Bolqr1 3 FK Krumovqrad Levski Sofiya 5.33 3.7 1.53 1.19 1.12 1.97 1.97 1.66 1.29 3 1.91 1.71 3.2 1.25 3.7 1.14 1.66 1.82
43 18.09.2023 21:00 14793 İsrPL 2 FK Beitar Yerusəlim Hapoel Hadera FK 1.66 3.68 4.25 1.2 1.82 1.17 1.67 1.96 1.2 3.6 1.67 1.96 2.6 1.37 1.61 1.9 2.8 1.26
44 18.09.2023 21:00 14782 İsvç 2 Osters IF Vasteras SK 1.98 3.48 3.15 1.23 1.58 1.26 1.54 2.18 1.18 3.85 1.6 2.06 2.45 1.42 1.72 1.76 2.24 1.42
45 18.09.2023 21:00 14783 İsvç 2 Yönköpinqs Södra Landskrona BOIS 2.39 3.33 2.55 1.25 1.41 1.37 1.54 2.17 1.19 3.7 1.65 1.99 2.55 1.39 1.96 1.57 2.03 1.52
46 18.09.2023 21:00 14795 DanSL 2 Odense Boldklub Silkeborq İF 2.67 3.69 2.25 1.22 1.36 1.48 1.42 2.6 1.13 4.9 1.46 2.47 2.12 1.62 1.86 1.66 1.7 1.81
47 18.09.2023 21:00 15130 TürkSL 1 Sivasspor MKE Ankaragücü 2.32 3.29 2.89 1.27 1.47 1.33 1.72 2 1.28 3.3 1.9 1.81 3.2 1.31 2.11 1.53 2.42 1.4
48 18.09.2023 21:30 20817 Norv3 3 Raufoss 2 Brumundal 3.28 4.16 1.74 1.17 1.23 1.7 1.26 2.95 1.05 6 1.23 3.25 1.61 2.01 1.74 1.68 1.32 2.42
49 18.09.2023 21:30 20816 Norv3 3 Sandefjord Fotball 2 Sprit/Yeloy 2.07 4.14 2.53 1.17 1.5 1.35 1.22 3.25 1.04 6.2 1.2 3.5 1.53 2.14 1.39 2.23 1.5 1.98
50 18.09.2023 21:30 14843 İsrPL 2 FK Hapoel Beer Şeva FK Hapoel Tel Əviv 1.54 3.71 5.24 1.19 1.96 1.12 1.9 1.72 1.26 3.15 1.84 1.77 3 1.28 1.63 1.87 3.5 1.16
51 18.09.2023 22:00 14945 HollanEarst 2 Az Alkmaar Ayaks Amsterdam 1.88 3.81 3.37 1.21 1.66 1.25 1.42 2.6 1.12 5.2 1.43 2.55 2.04 1.67 1.52 2.07 2.05 1.53
52 18.09.2023 22:00 14939 HollanEarst 2 De Qraafşap Helmond Sport 1.67 3.84 4.34 1.2 1.85 1.17 1.66 2.05 1.2 3.95 1.65 2.07 2.55 1.43 1.58 1.97 2.75 1.28
53 18.09.2023 22:00 14931 HollanEarst 2 FC Emmen FK Utrext 1.36 4.75 6.91 1.13 2.36 1.08 1.76 1.91 1.15 4.5 1.52 2.31 2.28 1.53 1.36 2.48 3.4 1.18
54 18.09.2023 22:00 14942 HollanEarst 2 FC Eyndhoven Ado Den Haaq 2.32 3.43 2.73 1.25 1.46 1.35 1.61 2.14 1.22 3.7 1.72 1.96 2.75 1.38 1.97 1.58 2.17 1.47
55 18.09.2023 22:00 14934 HollanEarst 2 FC Qroningen PSV Ayndhoven 1.45 4.49 5.68 1.15 2.17 1.11 1.64 2.08 1.14 4.6 1.49 2.39 2.21 1.57 1.38 2.4 2.95 1.25
56 18.09.2023 22:00 14944 HollanEarst 2 Top Oss DC Dordrext 2.14 3.53 2.94 1.24 1.52 1.31 1.5 2.37 1.17 4.3 1.56 2.22 2.36 1.5 1.74 1.76 2.07 1.52
57 18.09.2023 22:00 20448 Per2 3 Cdu San Martin Deportivo Koopsol 2.18 3.13 2.93 1.26 1.46 1.28 1.83 1.72 1.34 2.65 2.06 1.57 3.55 1.2 2.16 1.42 2.6 1.27
58 18.09.2023 22:00 20877 Belç21yaşPro 3 Lerse SK Jeugd KV Oostende 6.07 5.32 1.3 1.1 1.08 2.37 1.35 2.55 1.04 6.4 1.19 3.6 1.51 2.19 2.24 1.38 1.16 3.3
59 18.09.2023 22:30 15133 Rum1 2 FK CFR Kluj FK Petrolul Ployeşt 1.45 4.04 6.62 1.17 2.17 1.09 2.12 1.62 1.3 3.15 1.92 1.75 3.25 1.28 1.59 1.95 4.2 1.11
60 18.09.2023 22:30 20891 ArgnPrimB 3 Arcentino De Kuilmes CA San Migel 3.01 2.85 2.29 1.3 1.27 1.42 1.95 1.62 1.43 2.39 2.32 1.45 4 1.15 2.85 1.22 2.37 1.34



  
18.09.2023

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 18.09.2023 20:00 20742 Bolqr2 3 PFC Liteks Loveç FK ÇSKA 1948 II 3.25 1.9 3 1.43 2.37 2.08 1.45 1.99 1.5 4.44 14.46 32.7 5.95 4.37 5.43 35.41 14.36
32 18.09.2023 20:15 14697 FraMill 3 Nansi-Lorrein Dijon FCO 3.2 2.02 2.9 1.37 2.55 2.03 1.52 1.93 1.58 4.41 14.11 30.5 6.26 4.78 5.64 33.31 14
33 18.09.2023 20:30 20739 İtal 3 Juventus Turin Empoli - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 18.09.2023 20:30 14731 İtalSerA 1 US Salernitana FK Turin 3.9 1.94 2.8 1.46 2.36 2.38 1.41 1.99 1.6 5.89 15.95 33.73 7.46 4.5 5.19 45.94 15.49
35 18.09.2023 21:00 14784 Türk1 2 Sakaryaspor BB Bodrumspor 3.5 1.96 2.9 1.42 2.4 2.2 1.46 1.98 1.57 4.93 14.94 31.72 6.52 4.56 5.28 38.05 14.71
36 18.09.2023 21:00 21070 Norv2 3 SK Traeff İF Valerenqa 2 4.8 2.5 1.79 1.19 3.6 2.1 1.44 1.36 2.29 8.63 16.93 19.57 13.05 7.77 4.23 50 16.84
37 18.09.2023 21:00 20812 Norv3 3 Ham-Kam 2 Hoenefoss BK 4.4 2.75 1.72 1.12 4.4 1.84 1.59 1.27 2.6 8.01 16.46 16.68 13.83 9.57 4.54 43.11 16.53
38 18.09.2023 21:00 20813 Norv3 3 Pors Qrenland Mjoendalen 2 1.32 3.3 8.8 1.09 4.9 1.14 3.35 2.46 1.31 1.33 32.99 50 3.96 16.4 38.72 18.14 30.32
39 18.09.2023 21:00 21660 Norv3 3 Rusenborq 2 FK Nardo 4.9 2.75 1.66 1.13 4.2 1.96 1.51 1.27 2.6 9.22 17.77 17.11 15.32 9.78 4.31 50 18.01
40 18.09.2023 21:00 20811 Norv3 3 KFUM 2 Loerenskog IF 5.2 2.85 1.6 1.12 4.4 1.98 1.5 1.24 2.75 10.14 18.35 16.94 17.05 10.36 4.29 50 18.7
41 18.09.2023 21:00 14785 Polş 2 FKS Stal Mielets Zaqlebiye Lubin 3.35 2.1 2.75 1.34 2.7 2.03 1.55 1.84 1.68 4.69 14.38 27.92 6.73 5.2 5.44 33.45 14.18
42 18.09.2023 21:00 15103 Bolqr1 3 FK Krumovqrad Levski Sofiya 5.4 2.08 2.06 1.38 2.55 2.7 1.28 1.64 1.86 9.62 18.66 26.77 11.31 5.28 3.93 50 17.63
43 18.09.2023 21:00 14793 İsrPL 2 FK Beitar Yerusəlim Hapoel Hadera FK 2.14 2.18 4.4 1.3 2.85 1.6 1.9 2.29 1.4 2.45 15.39 47.35 4.4 5.73 9.72 23.87 16.03
44 18.09.2023 21:00 14782 İsvç 2 Osters IF Vasteras SK 2.46 2.18 3.5 1.29 2.9 1.68 1.8 1.99 1.54 3.02 13.87 34.23 5.16 5.62 7.6 24.64 14.17
45 18.09.2023 21:00 14783 İsvç 2 Yönköpinqs Södra Landskrona BOIS 2.85 2.14 3 1.3 2.85 1.83 1.66 1.87 1.63 3.79 13.5 29.41 5.98 5.32 6.3 28.12 13.55
46 18.09.2023 21:00 14795 DanSL 2 Odense Boldklub Silkeborq İF 3 2.33 2.65 1.23 3.25 1.77 1.74 1.67 1.84 4.14 13.64 24.68 6.89 6.28 5.98 27.77 13.56
47 18.09.2023 21:00 15130 TürkSL 1 Sivasspor MKE Ankaragücü 2.85 2.06 3.4 1.38 2.6 1.93 1.64 2.1 1.53 3.78 14.82 36.45 5.73 5.07 6.87 31.27 15.02
48 18.09.2023 21:30 20817 Norv3 3 Raufoss 2 Brumundal 3.35 2.55 2.09 1.15 4 1.68 1.74 1.39 2.21 5.11 14.01 18.44 9.02 7.88 5.23 29.16 13.9
49 18.09.2023 21:30 20816 Norv3 3 Sandefjord Fotball 2 Sprit/Yeloy 2.38 2.55 2.75 1.13 4.2 1.44 2.09 1.53 1.94 3.03 13.51 22.57 6.12 8.08 7.27 19.53 13.54
50 18.09.2023 21:30 14843 İsrPL 2 FK Hapoel Beer Şeva FK Hapoel Tel Əviv 2.04 2.12 5.4 1.35 2.6 1.61 1.89 2.65 1.3 2.26 17.08 50 4.01 5.41 11.3 25.97 18.07
51 18.09.2023 22:00 14945 HollanEarst 2 Az Alkmaar Ayaks Amsterdam 2.29 2.39 3.55 1.21 3.35 1.55 2.02 1.89 1.64 2.75 13.8 33.3 5.27 6.54 8.54 22.19 14.04
52 18.09.2023 22:00 14939 HollanEarst 2 De Qraafşap Helmond Sport 2.14 2.24 4.4 1.29 2.9 1.59 1.96 2.27 1.43 2.44 15.52 46.8 4.46 5.97 9.92 23.51 16.12
53 18.09.2023 22:00 14931 HollanEarst 2 FC Emmen FK Utrext 1.76 2.45 6 1.24 3.2 1.42 2.29 2.6 1.33 1.87 19.45 50 3.96 7.41 15.65 22.54 20.01
54 18.09.2023 22:00 14942 HollanEarst 2 FC Eyndhoven Ado Den Haaq 2.8 2.13 3.2 1.32 2.75 1.84 1.68 1.96 1.59 3.63 14.03 31.4 5.68 5.33 6.51 27.96 14.14
55 18.09.2023 22:00 14934 HollanEarst 2 FC Qroningen PSV Ayndhoven 1.86 2.43 5.2 1.23 3.25 1.44 2.23 2.35 1.4 2.02 17.56 50 4.18 7.21 13.23 21.64 18.02
56 18.09.2023 22:00 14944 HollanEarst 2 Top Oss DC Dordrext 2.6 2.24 3.25 1.27 3.05 1.7 1.81 1.9 1.63 3.25 13.52 31.21 5.59 5.78 7.25 25.09 13.72
57 18.09.2023 22:00 20448 Per2 3 Cdu San Martin Deportivo Koopsol 2.8 1.89 3.55 1.44 2.34 1.94 1.53 2.19 1.4 3.52 14.96 38.88 4.94 4.43 6.36 31.14 15.22
58 18.09.2023 22:00 20877 Belç21yaşPro 3 Lerse SK Jeugd KV Oostende - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 18.09.2023 22:30 15133 Rum1 2 FK CFR Kluj FK Petrolul Ployeşt 1.94 2.14 6.4 1.37 2.6 1.59 1.96 2.95 1.25 2.08 19.5 50 3.77 5.6 13.59 27.46 20.75
60 18.09.2023 22:30 20891 ArgnPrimB 3 Arcentino De Kuilmes CA San Migel 3.65 1.81 2.9 1.51 2.18 2.3 1.36 2.05 1.47 5.15 14.91 35.39 6.39 3.88 5.08 43.16 14.61
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18.09.2023

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 18.09.2023 20:00 20742 Bolqr2 3 PFC Liteks Loveç FK ÇSKA 1948 II 5.6 4.2 4.1 8.4 5 3.7 5.24 4.87 3.71 13.98 4.76 4.3 3.31 10.76 3.68 13.85 3.01 9.18
32 18.09.2023 20:15 14697 FraMill 3 Nansi-Lorrein Dijon FCO 5.2 4.6 4 10 4.6 4 5.85 4.49 4.07 11.98 5.25 3.9 3.52 9.19 4.05 11.91 3.16 7.73
33 18.09.2023 20:30 20739 İtal 3 Juventus Turin Empoli 2.55 2.55 5 18 8.4 11 4.47 1.92 6.24 12.37 13.49 8.26 2.45 2.94 6.29 12.49 7.44 17.09
34 18.09.2023 20:30 14731 İtalSerA 1 US Salernitana FK Turin 7.2 5.2 4.3 8 4.8 3.25 6.28 6.55 3.72 15.67 4.3 3.95 4.03 15.76 3.7 15.56 2.74 8.39
35 18.09.2023 21:00 14784 Türk1 2 Sakaryaspor BB Bodrumspor 6 4.7 4.2 8.8 4.8 3.55 5.89 5.41 3.91 14.28 4.72 4.04 3.68 12.1 3.89 14.19 2.95 8.42
36 18.09.2023 21:00 21070 Norv2 3 SK Traeff İF Valerenqa 2 7.6 13 5 25 2.29 2.75 15.92 7.43 7.33 10.66 5.34 1.77 8.18 13.93 7.46 10.85 2.74 2.54
37 18.09.2023 21:00 20812 Norv3 3 Ham-Kam 2 Hoenefoss BK 6.2 17 5 50 1.93 3.4 22.63 6.11 10.47 8.48 7.99 1.58 10.05 9.67 10.81 8.75 3.59 2.03
38 18.09.2023 21:00 20813 Norv3 3 Pors Qrenland Mjoendalen 2 1.79 1.96 10 70 21 45 6.22 1.21 15.64 18.06 30 19.63 3.05 1.47 17.32 20.01 25.5 30
39 18.09.2023 21:00 21660 Norv3 3 Rusenborq 2 FK Nardo 7.4 18 5.4 45 1.94 3 22.74 7.25 10.15 9.68 6.93 1.53 10.55 12.19 10.5 10.01 3.24 2
40 18.09.2023 21:00 20811 Norv3 3 KFUM 2 Loerenskog IF 8 20 5.6 50 1.87 2.9 25.85 7.89 10.87 9.85 7.15 1.47 11.85 13.25 11.31 10.25 3.3 1.88
41 18.09.2023 21:00 14785 Polş 2 FKS Stal Mielets Zaqlebiye Lubin 5.2 5.2 4.1 12 4.1 3.9 6.78 4.64 4.56 11.52 5.45 3.48 3.93 9.22 4.55 11.49 3.16 6.51
42 18.09.2023 21:00 15103 Bolqr1 3 FK Krumovqrad Levski Sofiya 11 8.6 5.2 9.8 3.55 2.25 9.86 10.85 4.47 18.36 3.33 2.52 6.29 28.78 4.44 18.2 2.09 4.62
43 18.09.2023 21:00 14793 İsrPL 2 FK Beitar Yerusəlim Hapoel Hadera FK 3.15 2.8 4.5 13 7.6 8 4.3 2.44 4.95 12.51 9.63 7.07 2.49 4.15 4.94 12.5 5.6 15.22
44 18.09.2023 21:00 14782 İsvç 2 Osters IF Vasteras SK 3.4 3.7 4.1 15 5.2 6.2 5.47 2.84 4.96 10.06 8.1 4.75 3.03 4.85 4.97 10.07 4.5 9.02
45 18.09.2023 21:00 14783 İsvç 2 Yönköpinqs Södra Landskrona BOIS 4.1 4.5 3.9 13 4.4 4.8 6.21 3.57 4.66 9.91 6.56 3.83 3.49 6.47 4.66 9.91 3.68 7.05
46 18.09.2023 21:00 14795 DanSL 2 Odense Boldklub Silkeborq İF 3.95 6 4 20 3.4 4.9 8.67 3.61 6 8.59 7.53 3.01 4.42 6.03 6.03 8.63 3.84 4.86
47 18.09.2023 21:00 15130 TürkSL 1 Sivasspor MKE Ankaragücü 4.4 3.85 4.1 11 5.4 4.9 5.28 3.81 4.25 12.42 6.37 4.87 3.15 7.47 4.24 12.37 3.8 10.11
48 18.09.2023 21:30 20817 Norv3 3 Raufoss 2 Brumundal 4.2 10 4.2 40 2.34 4.6 14.68 3.98 8.58 7.27 8.74 2.03 6.6 6.01 8.73 7.39 3.96 2.78
49 18.09.2023 21:30 20816 Norv3 3 Sandefjord Fotball 2 Sprit/Yeloy 2.6 6.2 4.1 45 3.15 8 11.28 2.38 9.36 6.7 13.28 2.94 4.89 3.25 9.52 6.81 5.73 4.13
50 18.09.2023 21:30 14843 İsrPL 2 FK Hapoel Beer Şeva FK Hapoel Tel Əviv 3.4 2.32 5 10 11 8.6 3.49 2.45 4.59 16.78 10.12 10.17 2.15 4.38 4.56 16.67 6.32 25.78
51 18.09.2023 22:00 14945 HollanEarst 2 Az Alkmaar Ayaks Amsterdam 2.85 4 4.1 22 4.8 7.8 6.77 2.45 6.31 8.67 10.94 4.58 3.41 3.76 6.35 8.73 5.51 7.85
52 18.09.2023 22:00 14939 HollanEarst 2 De Qraafşap Helmond Sport 3.05 2.85 4.6 14 7.4 8.2 4.59 2.42 5.3 12.4 10.31 7.06 2.59 4.05 5.3 12.41 5.87 14.85
53 18.09.2023 22:00 14931 HollanEarst 2 FC Emmen FK Utrext 2.6 2.24 5.8 18 12 14 4.15 1.86 6.63 15.69 16.27 11.66 2.31 2.87 6.68 15.83 9.27 26.46
54 18.09.2023 22:00 14942 HollanEarst 2 FC Eyndhoven Ado Den Haaq 4.1 4.2 4.1 13 4.7 5 5.86 3.54 4.71 10.93 6.74 4.25 3.34 6.53 4.71 10.91 3.84 8.15
55 18.09.2023 22:00 14934 HollanEarst 2 FC Qroningen PSV Ayndhoven 2.6 2.55 5.2 19 9 12 4.65 1.94 6.56 13 14.6 8.9 2.51 2.98 6.61 13.11 8 18.49
56 18.09.2023 22:00 14944 HollanEarst 2 Top Oss DC Dordrext 3.5 4.2 3.95 16 4.6 6 6.37 3.01 5.3 9.41 8.3 4.25 3.41 5.07 5.31 9.43 4.45 7.66
57 18.09.2023 22:00 20448 Per2 3 Cdu San Martin Deportivo Koopsol 4.7 3.3 4.3 8.2 6.2 4.5 4.29 3.92 3.76 15.06 5.57 5.55 2.74 8.3 3.73 14.9 3.56 12.84
58 18.09.2023 22:00 20877 Belç21yaşPro 3 Lerse SK Jeugd KV Oostende 7.8 20 5.6 45 1.89 2.95 25.11 7.66 10.72 9.73 7.15 1.48 11.52 12.82 11.15 10.11 3.31 1.91
59 18.09.2023 22:30 15133 Rum1 2 FK CFR Kluj FK Petrolul Ployeşt 3.5 2.04 5.6 10 14 10 3.19 2.38 4.84 21.92 11.93 14.26 2 4.31 4.81 21.75 7.72 30
60 18.09.2023 22:30 20891 ArgnPrimB 3 Arcentino De Kuilmes CA San Migel 7 4.4 4.2 6.6 5.4 3.25 5.24 6.26 3.28 16.75 4.11 4.52 3.5 15.65 3.24 16.53 2.74 10.37
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 18.09.2023 22:30 20894 ArgnPrimC 3 CD Y Mutual Leandro Ni... Sentral Kordoba De Rozario 3.02 2.68 2.4 1.33 1.27 1.39 2.17 1.49 1.56 2.09 2.7 1.33 4.9 1.09 3.1 1.18 2.7 1.26
62 18.09.2023 22:30 20893 ArgnPrimD 3 CS Barrakas Xuventud Unida San Migel 2.01 2.81 3.75 1.3 1.53 1.2 2.23 1.47 1.55 2.11 2.65 1.34 4.8 1.1 2.36 1.34 3.55 1.12
63 18.09.2023 22:30 14997 İtalSerB 2 Sampdoriya Cenoa Çittadella 2.22 3.12 3.13 1.28 1.49 1.28 1.84 1.83 1.35 2.9 2.08 1.64 3.6 1.23 2.17 1.47 2.7 1.3
64 18.09.2023 22:45 15004 Fra2 2 EA Quinqamp AC Ayassio 2.21 2.96 3.35 1.31 1.5 1.26 2.02 1.68 1.44 2.55 2.36 1.5 4.3 1.17 2.33 1.41 3.1 1.22
65 18.09.2023 22:45 1077 İngFA 3 AFK Bredford Park Avenyu AFK Blit Spartans 2.47 3.23 2.47 1.25 1.37 1.37 1.62 1.95 1.24 3.2 1.78 1.79 2.85 1.3 2.1 1.44 2.1 1.44
66 18.09.2023 22:45 21306 İngFA 3 Redditç Yunayted FC Piterborou Sports 2.22 3.24 2.77 1.24 1.45 1.31 1.63 1.93 1.24 3.15 1.79 1.78 2.9 1.29 1.98 1.51 2.26 1.37
67 18.09.2023 22:45 15005 Şimİrl 3 FK Kruseyders FK Kliftonvil 1.74 3.67 3.83 1.21 1.75 1.19 1.61 2.05 1.19 3.75 1.62 2.02 2.5 1.4 1.62 1.87 2.6 1.31
68 18.09.2023 22:45 15006 İngPL 1 Nottinqam Forest Börnli 2.12 3.39 3.19 1.26 1.55 1.28 1.71 2.02 1.27 3.4 1.85 1.85 3.05 1.33 1.96 1.61 2.55 1.36
69 18.09.2023 22:45 15017 İtalSerA 1 Hellas Verona FK Bolonya 3.07 3.2 2.26 1.28 1.3 1.49 1.8 1.9 1.32 3.1 2.02 1.71 3.45 1.26 2.6 1.34 2.15 1.5
70 18.09.2023 22:45 15012 İtalC 3 Audaçe Çerinyola SSD Brindizi 1.45 3.81 6.33 1.18 2.1 1.09 2.14 1.56 1.31 2.85 1.97 1.66 3.35 1.23 1.63 1.86 4.2 1.1
71 18.09.2023 22:45 15010 İtalC 3 FK Monterosi US Latina Kalçio 1932 2.98 3.11 2.21 1.27 1.3 1.46 1.82 1.78 1.34 2.75 2.05 1.61 3.5 1.21 2.6 1.3 2.2 1.44
72 18.09.2023 22:45 15009 İtalC 3 Giugliano Calcio 1928 Yuve Stabiya 2.47 3.01 2.68 1.29 1.39 1.34 1.8 1.8 1.34 2.75 2.06 1.6 3.5 1.21 2.33 1.39 2.47 1.34
73 18.09.2023 23:00 15051 İspLaLiq 1 Qranada FK Hirona 2.69 3.3 2.47 1.27 1.37 1.42 1.75 1.97 1.3 3.2 1.94 1.77 3.3 1.29 2.35 1.42 2.23 1.47
74 18.09.2023 23:15 15072 PortPL 2 Boavişta Porto GD Çaves 1.66 3.81 4.43 1.2 1.85 1.17 1.66 2.06 1.19 3.95 1.64 2.08 2.55 1.43 1.58 1.98 2.8 1.28
75 18.09.2023 23:15 15071 İsl 3 HK Kopavoqur Fram Reykyavik 2.11 3.63 2.7 1.21 1.49 1.32 1.33 2.65 1.09 5 1.35 2.65 1.87 1.71 1.54 1.92 1.74 1.68
76 19.09.2023 01:00 18050 KolumA 3 FC Enviqado Xaquares De Kordoba 1.98 3.02 3.52 1.27 1.55 1.21 2.01 1.58 1.42 2.39 2.29 1.46 4 1.15 2.16 1.42 3.15 1.17
77 19.09.2023 01:30 18053 KolumA 3 Union Maqdalena Santa MArta Onse Kaldas 2.26 3.03 2.88 1.27 1.43 1.29 1.87 1.68 1.37 2.55 2.15 1.53 3.7 1.17 2.26 1.37 2.65 1.26
78 19.09.2023 02:00 1930 KanadPL 3 FK HFX Uonderers Atletiko Ottava 2.19 3.16 2.97 1.27 1.48 1.29 1.73 1.88 1.29 3 1.92 1.7 3.2 1.26 2.07 1.5 2.5 1.33
79 19.09.2023 03:00 15263 BrazlA 2 Bahiya BA FK Santos 1.68 3.46 4.87 1.23 1.83 1.15 2.01 1.69 1.34 2.9 2.06 1.65 3.6 1.23 1.81 1.7 3.65 1.16
80 19.09.2023 03:00 15262 ArgnLK 3 Atletiko Lanus CA Sarmiento Junin 1.74 3.19 4.31 1.24 1.7 1.16 2.04 1.56 1.39 2.48 2.21 1.5 3.85 1.16 1.94 1.53 3.5 1.13
81 19.09.2023 03:30 21113 ArgnTorA 3 CS Belqrano İndependiente De Çivilkoy 1.8 3.03 4.29 1.26 1.66 1.16 2.11 1.52 1.44 2.35 2.35 1.44 4.1 1.14 2.04 1.47 3.6 1.12
82 19.09.2023 03:40 18048 KolumA 3 Atletiko Bukaramanqa Deportes Pereira 2.17 3.09 2.98 1.26 1.47 1.27 1.84 1.7 1.35 2.6 2.09 1.56 3.6 1.19 2.17 1.41 2.65 1.26
83 19.09.2023 04:00 15297 BrazlA 2 Korintians SP Qremio FB Porto Aleqrense 2.39 3.09 2.87 1.29 1.43 1.32 1.91 1.77 1.38 2.7 2.19 1.58 3.85 1.2 2.37 1.39 2.65 1.31
84 19.09.2023 04:00 15298 BrazlB 2 Qremio Novorizontino Seara CE 1.93 3.03 3.83 1.28 1.61 1.2 2.09 1.59 1.44 2.4 2.35 1.46 4.2 1.15 2.16 1.45 3.45 1.16
85 19.09.2023 04:00 15292 EkvdrA 3 SC Qualaseo FK Kumbaya 1.97 3.13 3.41 1.25 1.55 1.22 1.92 1.65 1.37 2.55 2.15 1.53 3.7 1.17 2.07 1.45 2.95 1.2
86 19.09.2023 04:10 15307 ArgnPrim 2 Ferro Karril Oeste Tristan Suarez 1.87 3.29 3.7 1.24 1.65 1.21 1.89 1.72 1.34 2.75 2.04 1.61 3.5 1.21 1.96 1.56 3.1 1.21
87 19.09.2023 05:50 18051 KolumA 3 İndependiente Medellin FC Millonarios 1.98 3.09 3.43 1.26 1.55 1.22 1.93 1.64 1.38 2.5 2.17 1.52 3.75 1.17 2.09 1.45 3 1.2
88 19.09.2023 07:00 15560 MeksPD 3 CF Paçuka Santos Laquna Klab 2.13 3.49 2.81 1.23 1.5 1.31 1.47 2.33 1.15 4.1 1.53 2.19 2.28 1.49 1.73 1.74 2.02 1.53
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 18.09.2023 22:30 20894 ArgnPrimC 3 CD Y Mutual Leandro Ni... Sentral Kordoba De Rozario 3.75 1.71 3.15 1.61 2 2.45 1.31 2.22 1.39 5.25 15.79 41.85 6.16 3.45 5.08 49.57 15.52
62 18.09.2023 22:30 20893 ArgnPrimD 3 CS Barrakas Xuventud Unida San Migel - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 18.09.2023 22:30 14997 İtalSerB 2 Sampdoriya Cenoa Çittadella 2.8 1.96 3.65 1.42 2.39 1.96 1.59 2.25 1.44 3.53 14.42 40.17 5.19 4.45 6.89 31.55 14.76
64 18.09.2023 22:45 15004 Fra2 2 EA Quinqamp AC Ayassio 2.85 1.87 3.95 1.5 2.21 2.05 1.54 2.44 1.37 3.53 14.96 46.8 4.99 4.03 7.04 34.77 15.42
65 18.09.2023 22:45 1077 İngFA 3 AFK Bredford Park Avenyu AFK Blit Spartans - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 18.09.2023 22:45 21306 İngFA 3 Redditç Yunayted FC Piterborou Sports - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 18.09.2023 22:45 15005 Şimİrl 3 FK Kruseyders FK Kliftonvil 2.22 2.2 4.1 1.29 2.9 1.62 1.88 2.17 1.45 2.59 14.98 41.84 4.59 5.82 8.94 23.53 15.47
68 18.09.2023 22:45 15006 İngPL 1 Nottinqam Forest Börnli 2.65 2.09 3.65 1.36 2.65 1.84 1.7 2.16 1.5 3.39 14.99 38.89 5.36 5.25 7.52 29.2 15.34
69 18.09.2023 22:45 15017 İtalSerA 1 Hellas Verona FK Bolonya 3.6 2.01 2.85 1.41 2.5 2.21 1.48 1.95 1.62 5.27 15.25 32.23 7.11 4.8 5.52 39.93 14.95
70 18.09.2023 22:45 15012 İtalC 3 Audaçe Çerinyola SSD Brindizi 1.96 2.08 6.4 1.39 2.49 1.61 1.89 2.95 1.23 2.11 19.29 50 3.73 5.28 13.07 28.25 20.59
71 18.09.2023 22:45 15010 İtalC 3 FK Monterosi US Latina Kalçio 1932 3.55 1.94 2.85 1.43 2.38 2.2 1.44 1.97 1.55 4.97 14.89 31.72 6.5 4.46 5.2 38.51 14.64
72 18.09.2023 22:45 15009 İtalC 3 Giugliano Calcio 1928 Yuve Stabiya 3.05 1.93 3.25 1.43 2.38 2.04 1.51 2.11 1.48 4.04 14.22 35.91 5.67 4.35 6.08 33.83 14.3
73 18.09.2023 23:00 15051 İspLaLiq 1 Qranada FK Hirona 3.25 2.03 3.05 1.39 2.55 2.07 1.55 2 1.59 4.51 15.19 32.94 6.39 5.03 5.96 34.99 15.12
74 18.09.2023 23:15 15072 PortPL 2 Boavişta Porto GD Çaves 2.12 2.25 4.5 1.29 2.95 1.58 1.97 2.28 1.43 2.42 15.32 47.39 4.48 5.94 10.12 23.58 15.96
75 18.09.2023 23:15 15071 İsl 3 HK Kopavoqur Fram Reykyavik 2.45 2.36 2.95 1.2 3.5 1.55 1.9 1.68 1.74 3.13 12.86 27.02 5.85 6.45 7.22 22.65 12.95
76 19.09.2023 01:00 18050 KolumA 3 FC Enviqado Xaquares De Kordoba 2.65 1.83 4.1 1.51 2.19 1.94 1.53 2.46 1.31 3.17 15.65 50 4.46 4.08 7.25 32.59 16.22
77 19.09.2023 01:30 18053 KolumA 3 Union Maqdalena Santa MArta Onse Kaldas 2.9 1.86 3.5 1.47 2.28 2 1.49 2.21 1.39 3.69 14.9 39.5 5.05 4.23 6.2 33.01 15.13
78 19.09.2023 02:00 1930 KanadPL 3 FK HFX Uonderers Atletiko Ottava 2.75 1.99 3.5 1.39 2.5 1.9 1.61 2.14 1.46 3.49 14.18 36.99 5.23 4.68 6.75 29.76 14.45
79 19.09.2023 03:00 15263 BrazlA 2 Bahiya BA FK Santos 2.22 2.02 5.2 1.41 2.44 1.73 1.78 2.7 1.3 2.51 16.48 50 4.17 4.82 10.13 28.68 17.5
80 19.09.2023 03:00 15262 ArgnLK 3 Atletiko Lanus CA Sarmiento Junin 2.33 1.88 4.8 1.47 2.27 1.8 1.62 2.6 1.27 2.69 16.39 50 4.09 4.31 8.81 30.42 17.27
81 19.09.2023 03:30 21113 ArgnTorA 3 CS Belqrano İndependiente De Çivilkoy 2.4 1.83 4.8 1.51 2.18 1.86 1.58 2.7 1.26 2.79 16.2 50 4.15 4.03 8.66 32.54 17.13
82 19.09.2023 03:40 18048 KolumA 3 Atletiko Bukaramanqa Deportes Pereira 2.8 1.88 3.6 1.45 2.32 1.95 1.52 2.22 1.39 3.51 14.89 39.85 4.92 4.35 6.44 31.49 15.17
83 19.09.2023 04:00 15297 BrazlA 2 Korintians SP Qremio FB Porto Aleqrense 3.05 1.91 3.5 1.46 2.31 2.07 1.52 2.23 1.44 3.89 14.92 38.93 5.38 4.33 6.26 34.17 15.1
84 19.09.2023 04:00 15298 BrazlB 2 Qremio Novorizontino Seara CE 2.6 1.85 4.5 1.51 2.19 1.95 1.57 2.6 1.3 3.07 16.03 50 4.42 4.09 7.89 33.22 16.76
85 19.09.2023 04:00 15292 EkvdrA 3 SC Qualaseo FK Kumbaya 2.6 1.87 4 1.47 2.29 1.89 1.56 2.37 1.34 3.14 15.48 46.25 4.5 4.34 7.18 30.62 15.98
86 19.09.2023 04:10 15307 ArgnPrim 2 Ferro Karril Oeste Tristan Suarez 2.48 1.96 4.2 1.43 2.39 1.83 1.65 2.43 1.35 2.93 15.73 48.13 4.45 4.68 7.94 28.92 16.33
87 19.09.2023 05:50 18051 KolumA 3 İndependiente Medellin FC Millonarios 2.6 1.86 4 1.47 2.27 1.9 1.55 2.38 1.33 3.15 15.41 46.77 4.52 4.27 7.19 31.05 15.92
88 19.09.2023 07:00 15560 MeksPD 3 CF Paçuka Santos Laquna Klab 2.6 2.23 3.2 1.26 3.05 1.69 1.79 1.86 1.63 3.28 13.49 30.22 5.6 5.81 7.06 24.86 13.66
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 18.09.2023 22:30 20894 ArgnPrimC 3 CD Y Mutual Leandro Ni... Sentral Kordoba De Rozario 8.2 4 4.4 5.2 6.6 3.2 4.73 7.21 2.94 21.34 3.85 5.47 3.34 20.17 2.9 21.01 2.72 14.11
62 18.09.2023 22:30 20893 ArgnPrimD 3 CS Barrakas Xuventud Unida San Migel 5.8 2.65 4.7 5.4 10 5 3.28 4.42 3.07 23.22 5.74 9.43 2.31 10.69 3.03 22.82 4.08 28.56
63 18.09.2023 22:30 14997 İtalSerB 2 Sampdoriya Cenoa Çittadella 4.7 3.45 4.1 8.6 6.4 4.9 4.57 3.93 3.81 14.26 6.16 5.83 2.86 8.15 3.79 14.16 3.87 13.31
64 18.09.2023 22:45 15004 Fra2 2 EA Quinqamp AC Ayassio 5.2 3.15 4.3 7 7.8 4.9 4.08 4.3 3.43 17.26 5.88 7.01 2.69 9.64 3.4 17.1 3.9 17.88
65 18.09.2023 22:45 1077 İngFA 3 AFK Bredford Park Avenyu AFK Blit Spartans 4.6 4.3 4 11 4.6 4.3 5.65 3.98 4.24 11.41 5.65 3.98 3.34 7.8 4.22 11.36 3.34 7.79
66 18.09.2023 22:45 21306 İngFA 3 Redditç Yunayted FC Piterborou Sports 4.2 3.75 4 11 5.2 4.8 5.11 3.54 4.23 11.66 6.2 4.57 3.03 6.78 4.22 11.6 3.68 9.27
67 18.09.2023 22:45 15005 Şimİrl 3 FK Kruseyders FK Kliftonvil 3.15 3.05 4.4 14 6.6 7.4 4.68 2.5 5.08 11.49 9.19 6.08 2.65 4.23 5.08 11.5 5.22 12.41
68 18.09.2023 22:45 15006 İngPL 1 Nottinqam Forest Börnli 4 3.55 4.2 11 5.8 5.6 5.01 3.38 4.42 12.37 7.09 5.35 2.95 6.4 4.41 12.33 4.2 11.21
69 18.09.2023 22:45 15017 İtalSerA 1 Hellas Verona FK Bolonya 6 5 4.1 9.4 4.6 3.6 6.31 5.49 3.99 13.5 4.85 3.87 3.89 12.07 3.97 13.43 2.98 7.84
70 18.09.2023 22:45 15012 İtalC 3 Audaçe Çerinyola SSD Brindizi 3.65 2.02 5.6 9 14 9.6 3.01 2.45 4.47 22.37 10.98 14.17 1.94 4.53 4.43 22.1 7.24 30
71 18.09.2023 22:45 15010 İtalC 3 FK Monterosi US Latina Kalçio 1932 6.2 4.6 4.2 8.6 4.8 3.5 5.7 5.41 3.76 14.19 4.52 3.97 3.6 12.23 3.73 14.07 2.85 8.3
72 18.09.2023 22:45 15009 İtalC 3 Giugliano Calcio 1928 Yuve Stabiya 5.2 3.85 4.1 8.4 5.6 4.2 4.92 4.42 3.66 13.66 5.3 4.87 3.1 9.47 3.63 13.55 3.34 10.7
73 18.09.2023 23:00 15051 İspLaLiq 1 Qranada FK Hirona 5.2 4.5 4.2 10 4.8 4.1 5.85 4.57 4.21 12.89 5.44 4.15 3.53 9.46 4.19 12.83 3.28 8.4
74 18.09.2023 23:15 15072 PortPL 2 Boavişta Porto GD Çaves 3.05 2.85 4.5 14 7.4 8.4 4.6 2.4 5.27 12.22 10.55 7.18 2.59 4 5.27 12.24 5.99 15.1
75 18.09.2023 23:15 15071 İsl 3 HK Kopavoqur Fram Reykyavik 3 5 3.85 24 3.8 6.6 8 2.66 6.39 7.47 9.85 3.48 3.91 4.03 6.45 7.54 4.81 5.52
76 19.09.2023 01:00 18050 KolumA 3 FC Enviqado Xaquares De Kordoba 4.9 2.8 4.5 6.8 8.4 5 3.59 3.86 3.45 18.5 5.97 7.62 2.4 8.5 3.42 18.24 4.02 20.26
77 19.09.2023 01:30 18053 KolumA 3 Union Maqdalena Santa MArta Onse Kaldas 5 3.35 4.2 7.6 6.4 4.3 4.28 4.23 3.58 15.7 5.3 5.62 2.78 9.28 3.55 15.52 3.44 13.28
78 19.09.2023 02:00 1930 KanadPL 3 FK HFX Uonderers Atletiko Ottava 4.4 3.55 4.1 9.6 5.8 5 4.74 3.66 3.96 12.72 6.18 5.19 2.9 7.25 3.94 12.64 3.78 11.18
79 19.09.2023 03:00 15263 BrazlA 2 Bahiya BA FK Santos 3.9 2.43 4.8 8.8 10 7.4 3.5 2.9 4.13 18.09 8.86 10.07 2.22 5.62 4.1 17.93 5.72 26.69
80 19.09.2023 03:00 15262 ArgnLK 3 Atletiko Lanus CA Sarmiento Junin 4.4 2.42 4.7 7.2 10 6.2 3.26 3.25 3.66 19.65 7.28 9.59 2.16 6.76 3.62 19.36 4.89 26.78
81 19.09.2023 03:30 21113 ArgnTorA 3 CS Belqrano İndependiente De Çivilkoy 4.7 2.43 4.7 6.4 11 6 3.21 3.52 3.42 20.78 6.96 10.02 2.17 7.62 3.38 20.45 4.77 29.13
82 19.09.2023 03:40 18048 KolumA 3 Atletiko Bukaramanqa Deportes Pereira 4.8 3.25 4.3 8 6.4 4.6 4.23 3.95 3.68 15.26 5.59 5.73 2.71 8.42 3.65 15.1 3.59 13.43
83 19.09.2023 04:00 15297 BrazlA 2 Korintians SP Qremio FB Porto Aleqrense 5.2 3.6 4.2 8 6.2 4.4 4.65 4.46 3.7 15.48 5.45 5.5 2.98 9.79 3.67 15.35 3.5 12.74
84 19.09.2023 04:00 15298 BrazlB 2 Qremio Novorizontino Seara CE 4.9 2.7 4.6 6.8 9.4 5.6 3.47 3.76 3.44 19.37 6.38 8.53 2.33 8.27 3.41 19.1 4.32 23.46
85 19.09.2023 04:00 15292 EkvdrA 3 SC Qualaseo FK Kumbaya 4.6 2.85 4.4 7.6 7.6 5.2 3.77 3.63 3.67 16.82 6.12 6.94 2.45 7.67 3.64 16.62 4.01 17.39
86 19.09.2023 04:10 15307 ArgnPrim 2 Ferro Karril Oeste Tristan Suarez 4.2 2.8 4.5 8.6 7.8 5.8 3.8 3.25 3.94 15.98 6.92 7.23 2.41 6.51 3.91 15.82 4.42 17.72
87 19.09.2023 05:50 18051 KolumA 3 İndependiente Medellin FC Millonarios 4.6 2.85 4.4 7.4 7.8 5.2 3.75 3.68 3.62 16.99 6.09 7.03 2.45 7.85 3.58 16.78 4 17.79
88 19.09.2023 07:00 15560 MeksPD 3 CF Paçuka Santos Laquna Klab 3.45 4.3 3.95 17 4.5 5.8 6.32 2.97 5.24 9.11 7.98 4.02 3.39 4.97 5.26 9.13 4.28 7.15
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